

## شهرداری رفسنجان

فرم برآورد و پیشهاد قیمت پروژه پیمانہ رو سازی خیابان امیرکبیر حداقل تقاطع بلوار طالقانی تا تقاطع خیابان شهید نوری

ردیف	شرح و مشخصات	تعداد	واحد	متر مربع	قیمت برآورد
1	برش آسفالت با قطر	1200	M	18,111	21,733,200
2	پروچین (تخریب) جدول بتنی پیش ساخته بهسراه پارکویی، حمل و تخلیه مواد مزاد حاصل از حملات تخریب به مطبوعات مجاز مورد تایید کارفرما به خارج سطح شهر	1200	M	50,290	60,348,000
3	تهیه پارکویی، حمل و اجرای جدول گذاری بتنی با بتن هر متر 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با استفاده از شن شسته شکسته به همرا اجرای بتن مگر با هر متر 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 50 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر	1200	M	285,904	343,084,800
4	اجرای کانالیزه به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر با استفاده از بتن هر متر 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته (شوره)	1200	M	119,845	143,574,000
5	تخریب آوارج بتن با هر متر سیمان، برچوبن فرش کف اجزی یا مولدگی با هر نوع ملات، تخریب کلی هر نوع آسفالت و اسفلی آفری به ضخامت 10 سانتیمتر	4800	M2	20,115	96,552,000
6	تخریب آوارج بتن با هر متر سیمان به ضخامت بیش از 10 سانتیمتر	48	M3	201,150	9,855,200
7	لخته‌برداری با هر نوع وسیله مکانیکی بهسراه پارکویی، حمل و تخلیه مواد مزاد حاصل از حملات تخریب و لخته‌برداری به مطبوعات مجاز مورد تایید کارفرما به خارج سطح شهر	980	M3	71,240	68,390,400
8	تهیه خاکه با هر متر 150 کیلوگرم آمک شکسته در مترمکعب شکسته (جهت استفاده در کلبه حملات پروژه اهم از کف ساری، فونفسون و غیره) به همراه پارکویی، حمل، تخلیه، پخش و تسطیح	980	M3	297,150	285,264,000
9	تهیه پارکویی، حمل و اجرای سنگفرش 20*20 پارس گرانیات طرح گشتی بصورت شکسته چینی با استفاده از شن سرندهی بهسراه تسطیح و پخش آهشی و کوبیدن	720	M2	394,512	284,048,640
10	تهیه پارکویی، حمل و اجرای سنگفرش 20*20 پارس گرانیات طرح گشتی با ملات مله سیمان هر متر 200 کیلوگرم در متر مکعب به ضخامت 5 سانتیمتر	3600	M2	457,548	1,647,172,800
11	تهیه پارکویی، حمل و اجرای سنگفرش 40*40 پارس گرانیات طرح لوبلا با ملات مله سیمان هر متر 200 کیلوگرم در متر مکعب به ضخامت 5 سانتیمتر	480	M2	458,626	220,140,480
12	تهیه پارکویی، حمل، تخلیه و نصب سنگ مکانی پارس گرانیات (کوبیگ) به ابعاد 10*10*10 سانتیمتر در سطوح افقی یا ملات مله سیمان (استفاده از شن شسته) با هر متر 300 کیلوگرم در مترمکعب به همراه تهیه پارکویی، حمل، پخش، آهشی و کوبیدن مصالح کوبان به ضخامت 20 سانتیمتر جهت پستر زیر کار	50	M2	689,483	34,474,150
13	تهیه، سفالت، رنگ آمیزی (رنگ دوره آبی)، حمل و نصب مواقع ترافیکی (بولارد) جهت اجرا در پیمانہ رو	40	عدد	708,090	28,243,600
<b>جمع کل ردیفها</b>					<b>3,242,681,270</b>
اضافه می شود ..... فرصد ضریب پلوس					
کسر می شود ..... فرصد ضریب مینوس					
<b>جمع کل ردیفها با اصلاح کلیه ضریب</b>					
مبلغ کل با اصلاح ..... ضریب پلوس / مینوس ..... ریال می باشد					

کارفرما - شهرداری رفسنجان  
 محمدرضا عظیمی زاده - شهردار رفسنجان

پیشهاد دهندہ  
 مهر و امضاء